# 浙江省服装行业协会文件

浙服协字〔2020〕第10号

## 关于召开浙江省服装行业协会七届二次理事会暨全省服装 行业工作会议的通知

各位理事、各地市、县服装行业协(商)会:

2020年由于受疫情和国内外形势的影响,纺织服装行业受到前所未有的挑战,企业营销模式和供应链大为改变。为了使企业间能够更好地交流与合作,增强行业信心,促进浙江服装产业的健康发展。经七届一次会长会议研究,定于2020年11月21日至23日在杭州临平召开"浙江省服装行业协会七届二次理事会暨全省服装行业工作会议"。现将有关事项通知如下:

#### 一、 主要内容:

听取孙瑞哲会长重要报告

听取和审议 2019 年度协会工作报告;

审议协会 2019 年度财务报告;

听取全国及全省服装行业发展情况报告;

参观艺尚小镇及入驻企业并与设计师交流

参加杭州国际时尚周闭幕式

二、出席会议的单位及人员:

本会正、副会长、理事、监事、部分优秀会员企业代表、各地服装服饰行业协(商)会负责人、服装名城(名镇)负责人、服装产业集聚地负责人及本会正、副秘书长。

- 三、会议时间及地点:
- 1、报到时间: 2020年11月21日(周六)下午5:00之前。
- 2、报到地点: 浙商开元名都酒店, 杭州市余杭区临平迎宾路 535号;
  - 3、会议时间: 2020 年 11 月 22 日一天; 23 日早餐后返程。 四、参会费用:
- 1、此次会议得到了杭州临平新城开发建设管理委员会的大力支持!会议费用不足部分由本会副会长、杭州艺尚小镇运营发展有限公司董事长郑念华承担。
- 2、会务费: 1000 元 / 人,需住单间的另收房费。会议代表往返交通费自理。

五、联系方式及联系人:

协会电话: 0571-87214196, 传真: 0571-87213887,

邮 箱: zjfx1994@163.com

协会联系人: 沈茉莉 13857115385、

蒋 楠 13588209896、

夏苏文 15958019628

艺尚小镇联系人: 顾叶青 13606642077

酒店联系方式: 0571-88578888

六、注意事项:

- 1、要求住单间的代表,请在回执中注明,超出部分费用自负。
- 2、请各地协(商)会负责做好本地区参会人员的组织工作。
- 3、为便于我们做好会议服务工作,请务必在11月18日前将参会信息通过传真、QQ、邮箱、微信发至协会秘书处。

#### 4、交通指南:

坐高铁到余杭站下车的代表:步行 15 分钟到达酒店,或坐地铁一号线至南苑站下,D出口

坐高铁到杭州东站下车的代表:坐地铁一号线至南苑站下,D出口;

自驾车的代表,请在余杭出口下高速至酒店。



### 浙江省服装行业协会七届二次理事会会议回执

单位名称						
联系人			电话			
参会人员姓名		手 机		微信号		是否 单人住
交通工具			精准到	达时间		
开具发票名称及 内容						

注: 浙江省服装行业协会秘书处:

电话: 0571-87214196, 传真: 0571-87213887,

邮箱: zjfx1994@163.com、QQ: 1670281784, 微信(联系人手机

号),可选择以上其中一种方式回复。